

Procurement ApS

Guldalderen 28 A

2640 Hedehusene

CVR-nr. 34583390

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 11. marts 2022

Brian Munk Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Procurement ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Procurement ApS Guldalderen 28 A 2640 Hedehusene
Regnskabsår	1. oktober 2020 - 30. september 2021
Direktion	Brian Munk Andersen, Direktør
Moderselskab	Munk Investment ApS Gyvelvej 49 7700 Thisted
Revisor	REVIKON Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2. sal 7700 Thisted
Kontaktpersoner	Peder Harbo Andersen, Registreret revisor Tommy Brix Jørgensen, Cand.Merc.Aud
Pengeinstitut	Sønderhå-Hørsted Sparekasse Legindvej 86 7752 Snedsted

Procurement ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af erhvervsejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2020 - 30. september 2021 udviser et resultat på kr. 66.236, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en balancesum på kr. 2.783.293, og en egenkapital på kr. 419.006.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Procurement ApS

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste		200.057	212.581
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-42.179	-42.179
Driftsresultat		157.878	170.402
Finansielle omkostninger	1	-72.960	-73.293
Resultat før skat		84.918	97.109
Skat af årets resultat	2	-18.682	-21.363
Årets resultat		66.236	75.746
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		66.236	75.746
		66.236	75.746

Procurement ApS

Balance 30. september 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		2.419.007	2.461.186
Materielle anlægsaktiver		2.419.007	2.461.186
Anlægsaktiver		2.419.007	2.461.186
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		30.000	0
Periodeafgrænsningsposter		17.959	17.892
Tilgodehavender		47.959	17.892
Likvide beholdninger		316.327	360.697
Omsætningsaktiver		364.286	378.589
Aktiver		2.783.293	2.839.775
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat	3	339.006	272.770
Egenkapital		419.006	352.770
Hensættelser til udskudt skat		103.005	93.839
Hensatte forpligtelser		103.005	93.839
Gæld til realkreditinstitutter		961.554	1.035.798
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.195.236	1.204.679
Selskabsskat		9.516	11.938
Langfristede gældsforpligtelser	4	2.166.306	2.252.415
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		76.800	75.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	12.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.176	53.251
Kortfristede gældsforpligtelser		94.976	140.751
Gældsforpligtelser		2.261.282	2.393.166
Passiver		2.783.293	2.839.775
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

	2020/21	2019/20	
1. Finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	67.040	70.011	
Andre finansielle omkostninger	5.920	3.282	
	<u>72.960</u>	<u>73.293</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	9.516	11.938	
Regulering hensættelse til udskudt skat	9.166	9.425	
	<u>18.682</u>	<u>21.363</u>	
3. Overført resultat			
Saldo primo	272.770	197.024	
Årets tilgang	66.236	75.746	
Saldo ultimo	<u>339.006</u>	<u>272.770</u>	
4. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald	Forfald	Forfald
	efter 1 år	indenfor 1 år	efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	961.554	76.800	687.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.195.236	0	1.195.236
Selskabsskat	9.516	0	0
	<u>2.166.306</u>	<u>76.800</u>	<u>1.882.736</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Den samlede skatteforpligtigelse fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet Munk Investment ApS..

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.087 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2021 udgør 2.419 tkr.

Til sikkerhed for søsterselskabs engagement med pengeinstitut, er der tinglyst ejerpantebrev i ovennævnte grunde og bygninger på 1.700 t.kr. Forpligtigelsen for søsterselskabet udgør pr. 30. september 2021 0 kr.

Procurement ApS
